Загальну суму договору від 11 жовтня 2024 р. №
68 про закупівлю товарів (надалі - Договір) ДК
021:2015:15540000-5 Сирні продукти (Придбання
продуктів харчування для вихованців закладів
дошкільної освіти Коростенської міської
територіальної громади у 2024 році (сир твердий)),
в розмірі - 90 864,00грн. (Дев’яносто тисяч вісімсот
шістдесят чотири гривні 00 копійок), в т.ч. ПДВ 15
144,00 (П’ятнадцять
тисяч сто сорок чотири гривні 00 копійок)
зменшити на 25 310,14 грн. (Двадцять п’ять тисяч
триста десять гривень 14 копійок).
2. Пункт 3.1 Договору викласти в наступній
редакції: «Ціна Договору 65 553,86 грн. (Шістдесят
п’ять тисяч п’ятсот п’ятдесят три гривні 86
копійок), в т.ч. ПДВ 10 925,64 грн. (Десять тисяч
дев’ятсот двадцять п’ять гривень 64 коп.).
3. Кількість товару «сир твердий» - 300 кг зменшити
на 83,565 кг, виклавши графу З пункту 1.7 Договору
в новій редакції: «сир твердий» - кількість товару
216,435 кг.